AGC CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS 

LTDA e ESTRUTURAL SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO 

EIRELI - EPP. Empresa classificada e vencedora: AGC 

CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS LTDA que 

apresentou menor proposta no valor global para os lotes I e II: LOTE I 

de R$1.091.203,74(um milhão, noventa e um mil, duzentos e três 

reais e setenta e quatro centavos); LOTE II R$308.521,34(trezentos e 

oito mil, quinhentos e vinte e um reais e trinta e quatro centavos). 

Outras informações cplose.abreu@yahoo.com.br no horário das 9:00 

até as 15:00. Ou pelo fone(fax): (0**81) 3541-4715 ramal nº260,   

Abreu e Lima, 28/07/2020. 

REJANE BARBOSA DE MACEDO 
Presidente CPLOSE.

[...]

Lima/PE, destinado à instalação do Serviço de Convivência e 

Fortalecimento de Vínculos, através da Secretaria de Assistência 

Social. Locadores: Lucidário Silvestre da Silva e Andaiá Soares da 

Silva. Prazo acrescido: 12 meses. Nova vigência: de 06/07/2020 a 

06/07/2021. Valor Mensal: R$ 2.231,86 (Dois mil duzentos e trinta e 

um reais e oitenta e seis centavos). As demais cláusulas 

permaneceram inalteradas. 

MARCOS JOSÉ DA SILVA 
Prefeito 

Publicado por: 
Marcos José da Silva 

Código Identificador:76E569FB 

GABINETE DO PREFEITO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABREU E LIMA

[...]

Avenida Rui Barbosa, nº 300, Centro, Abreu e Lima/PE, destinado ao 

funcionamento do Conselho Tutelar, vinculado à Secretaria de 

Assistência Social. Locadores: Lucidário Silvestre da Silva e Andaiá 

Soares da Silva. Prazo acrescido: 12 meses. Nova vigência: de 

06/07/2020 a 06/07/2021. Valor Mensal: R$ 3.667,49 (Três mil 

seiscentos e sessenta e sete reais e quarenta e nove centavos). As 

demais cláusulas permaneceram inalteradas. 

MARCOS JOSÉ DA SILVA 
Prefeito 

Publicado por: 
Marcos José da Silva 

Código Identificador:13CEB6C0 

SECRETARIA DE FINANÇAS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ABREU E LIMA

[...]

Formalização de Ata Registro de Preços para fornecimento parcelado 

de peças e acessórios originais ou genuína para manutenção dos 

veículos do Fundo Municipal de Assistência Social de Aliança – PE e 

da Prefeitura Municipal de Aliança – PE. Valor total estimado 

Secretaria Municipal de Educação R$: 214.478,00 (duzentos e 

quatorze mil quatrocentos e setenta e oito reais ). Valor total estimado 

Secretaria Municipal de Infra Estrutura R$: 201.549,60 (duzentos e 

um mil quinhentos e quarenta e nove reais e sessenta centavos). Valor 

total estimado Secretaria Municipal de Agricultura R$: 17.899,20 

(dezessete mil oitocentos e noventa e nove reais e vinte centavos ). 

Valor total estimado Secretaria Municipal de Segurança Publica R$: 

4.306,00 (quatro mil trezentos e seis reais). Valor total estimado 

Fundo Municipal de Assistência Social R$: 12.599,00 (doze mil 

quinhentos e noventa e nove reais). 

Data da abertura da sessão pública: 12 de agosto de 2020 - 

www.bnc.org.br 

Horário da abertura do recebimento das propostas: 12h (horário 

de Brasília) do dia 29/07/2020 - www.bnc.org.br 

Referencia de tempo: horário oficial de Brasília

[...]

visando a Contratação de empresa especializada para a 

organização e elaboração de concurso público para o provimento 

de cargos públicos pertencentes ao quadro permanente da 

Câmara Municipal de Altinho, para reposições decorrentes de 

vacância de cargos efetivos, pelo valor global de R$ 4.400,00 

(Quatro mil e quatrocentos reais), observados o Termo de Justificação 

de dispensa de licitação e escolha do fornecedor/prestador e valor 

emitido pela CPL, que ratifico. 

Altinho (PE), em 27 de julho de 2020. 

AMARO JOSÉ DOS SANTOS  
Presidente da Câmara  

Publicado por: